

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

CVR-nr. 15925604

Metalbuen 26

2750 Ballerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 15925604

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed med dertil beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.326 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.346.356	13.936.918
Personaleomkostninger	1	(15.286.595)	(13.411.897)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(262.691)</u>	<u>(168.138)</u>
Driftsresultat		1.797.070	356.883
Andre finansielle indtægter	3	71.687	120.095
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(73.375)</u>	<u>(127.272)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.795.382	349.706
Skat af ordinært resultat	5	<u>(469.100)</u>	<u>(183.754)</u>
Årets resultat		<u>1.326.282</u>	<u>165.952</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		<u>726.282</u>	<u>165.952</u>
		<u>1.326.282</u>	<u>165.952</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		1.436.978	1.518.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.486	112.832
Indretning af lejede lokaler		43.616	46.929
Materielle anlægsaktiver	7	2.023.080	1.678.509
Anlægsaktiver		2.023.080	1.678.509
Råvarer og hjælpematerialer		180.335	206.898
Varebeholdninger		180.335	206.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.933.780	3.528.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.139.723	1.084.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.872	0
Andre tilgodehavender		282.607	295.095
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.209.835
Periodeafgrænsningsposter		302.640	137.479
Tilgodehavender		6.984.622	6.255.692
Likvide beholdninger		48	48
Omsætningsaktiver		7.165.005	6.462.638
Aktiver		9.188.085	8.141.147

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.173.230	446.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		<u>1.973.230</u>	<u>646.948</u>
Udskudt skat		0	3.500
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.348.589	1.407.597
Deposita		24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.372.589</u>	<u>1.431.597</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	59.008	58.754
Bankgæld		4.994	698.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.900.551	850.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.354.302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.847	0
Skyldig selskabsskat		472.600	0
Anden gæld	10	3.286.266	3.098.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.842.266</u>	<u>6.059.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.214.855</u>	<u>7.490.699</u>
Passiver		<u>9.188.085</u>	<u>8.141.147</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	446.948	0	646.948
Årets resultat	0	726.282	600.000	1.326.282
Egenkapital ultimo	200.000	1.173.230	600.000	1.973.230

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	13.077.635	11.291.540
Pensioner	1.832.628	1.744.994
Andre omkostninger til social sikring	358.741	375.363
Andre personaleomkostninger	17.591	0
	<u>15.286.595</u>	<u>13.411.897</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	80.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	182.691	170.138
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(2.000)
	<u>262.691</u>	<u>168.138</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	71.687	120.095
	<u>71.687</u>	<u>120.095</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.395	52.628
Øvrige finansielle omkostninger	59.980	74.644
	<u>73.375</u>	<u>127.272</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	472.600	202.570
Ændring af udskudt skat	(3.500)	(19.016)
Effekt af ændrede skattesatser	0	200
	<u>469.100</u>	<u>183.754</u>

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Årets nedskrivninger	(80.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.038.300	1.953.094	66.254
Tilgange	0	527.262	0
Kostpris ultimo	2.038.300	2.480.356	66.254
Af- og nedskrivninger primo	(519.552)	(1.840.262)	(19.325)
Årets afskrivninger	(81.770)	(97.608)	(3.313)
Af- og nedskrivninger ultimo	(601.322)	(1.937.870)	(22.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.436.978	542.486	43.616

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære a-anparter	100	100,00	10.000
Ordinære b-anparter	1.900	100,00	190.000
	2.000		200.000

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
9. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	58.754	59.008	1.348.589	1.110.000
Deposita	0	0	24.000	24.000
	58.754	59.008	1.372.589	1.134.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.291.676	1.082.099
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	390.711	610.533
Feriepengeforpligtelser	1.538.879	1.340.396
Andre skyldige omkostninger	65.000	65.000
	<u>3.286.266</u>	<u>3.098.028</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>616.000</u>	<u>457.000</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Realkreditpantebrevet udgør nominelt 1.481 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.06.2016 1.437 t.kr.

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant. Pantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og simple fordringer. Den nominelle værdi af pantebrevet udgør 1.250 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.640 t.kr.

Garantiforpligtelser i forbindelse med udført arbejde udgør 94 t.kr.

14. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavendet pr. 30.06.2015, som bestod af et tilgodehavende hos direktionen, er afdraget i løbet af regnskabsåret. Der var ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,2% p.a. og 10,05% p.a.